MORC令和4年第2回MORC理事会議事録

日時　2022年2月20日（日）19時から21時15分
出席者　　赤石理事長、飯島監事、鈴木さん、木村さん、乾さん、

田村さん、佐藤敬さん、佐藤哲（記）

【議事】

１．会員退会の承認
　・千葉宇京さん、佐々木啓一さん、及川芳哉さん　いずれもR3年12/31付
　　現時点での会員数91名

２．ファクトリーマリンとの業務委託契約締結について
　・佐藤理事から説明
　・更新の期限を決めること（赤石さん）
　・上架料＝船台、ベルト、陸上使用、作業は含まない
　・料金はMORCとFMで協議して決める
　・本件は、結果の報告である

３．カレンダー販売状況
　・残　30部
　・売上金　171,000円
　　予定より少ない、少ない分はどうするか？
　収支
　　作成費　39万円
　　売上　　19万円ほしい
　残30部の取り扱い⇒今後のイベントで配布する

４．その他
１）浚渫について
　・港湾から浚渫するかどうかの回答待ち
　・MORCとしては小浜港は避難港でヨットハーバがあるので、ヨットが最低
限
座礁しない深さを確保してほしい、と要望し続ける

２）会計一本化について
　・MORCと小浜の会計は一本化しない（複雑になるため）

　・総会のあとに、小浜艇長会議を開催して予算について承認を得る
３）Y23関連
　・MORC総会の前に、小浜艇長会議で承認を得る。
　・パブリックビューイングを行い、会員から意見をもらって進める。

その他
総会開催について（案）
　・日程　2022年3月27日（日）　17:00～
　・場所　マリンゲート

次回理事会　2022年3月6日（日）　19:00～　オンライン会議にて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上